ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG BỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

s ố : / f  /QĐ-UBND Quảng Bình, n g à y t h á n g / Ị ^  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Ke hoach cải cách hành chính tỉnh Quảng Bình năm 2018

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cử Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08/11/2011 cùa Chính phủ ban

hành Chương trình tổng thể GCHC nhà nước giai đoạn 2011-2020;
Căn cứ Quyết định số 1319/QĐ-UBND ngày 06/5/2016 của UBND tỉnh về

việc Ban hành KÌ hoạch cải cách hành chính tình Quảng Bình giai đoạn 2016
2020;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1911/SNV-CCHC
ngày 22 tháng 12 năm 2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính
tỉnh Quảng Bình năm 2018.

Điều 2. Giao Sở Nội vụ hướng đẫn, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, tổng hợp
việc thực hiện cải cách hành chính của các sờ, ban, ngành, đơn vị, địa phương
triển khai thực hiện đúng thòi gian, đạt kết quả tốt.

Điều 3. Chánh Vãn phòng ƯBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng
các sở, ban, ngánh, đơn vị cấp tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành
phố, thị xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Ọuyết
định này

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;
- Văn phòng Chính phủ;
- Bộ N ội vụ;
- Vụ CCHC-BỘ Nộỉvụ;
- TT Tinh ủy, TT HĐND;
- Chủ tịch; các PCT UBND tỉnh;
- Các sờ, ban, ngành cấp tinh;
- LĐ VPUBND tinh;
- Đài PTTH Quàng Bình; Báo Quảng Bình;
- ƯBND các huyện, thành phố, thị xã;
- Cổng thông tin điện tử tình Quàng Bình;
- Lưu: VT, NC. '

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN